MHCTPYKUWA MO YCTAHOBKE

@bmo

3ALLUMTA KN U PK 111.02844.1 1512(0 2K
WWW.ABTOBPOHA.PO®
i i rofl i i i TN
MAPKA : MOZEJ1b : BhINYCKA : Ob6beM .EleraTen;li TUIM KT : MPUBOA
KIA i Stinger ! 2018- . 20T;33T AKMM " MOSHbIN
Genesis i G70 : 2018- | 2.0T : AKIM | NMONHbIV

[anka pukcnpyemas
M8x70/20

bont M6x20

llaii6a 6 KpoHLWTENH 3

bont M8x20
LLlanba 8

LLITaTHbIV Kpenex

KpoHWwTenH 1

[anka pukcnpyemas
M8x70/20

LLITaTHBIN Kpenex

bont M8x25
LLlanba 8

KpoHLUTENH 4

=
} Bont M6x30
3arnyLKa _ llari6a 6
Bont M8x20 Lllanba 8
LLlanba 8
pang y Bont M8x20
3a|'J'IY|.|JKa /‘ KpOHLLITEVlH 2 UJaﬁﬁa 8
Bont M8x20 y
1Iaii6a 8 LLITaTHbIN Kpenex

KIA Stinger

sl -
.; 1. e

Er

WHCTPYKUMA NO yCTaHOBKE: CocTtaB usgenwus:
1. BolkpyTuTh WiTatHbin kKpenex (A) u (). HaMMeHOBaHME

2. 3aKpenuTb KPOHLUTENH 4 WTaTHbLIM Kpenexom (A).

3. 3aKkpenuTb KPOHLWTENH 1 WwraTHbIM Kpenexom (). bont M6x30
4. 3akpenuTtb KpoHwTenH 3 bontom M6x20 B oTBepcTue (b). Bont M6x20
5. 3akpenuTtb kpoHwTenH 2: ans a/m KIA Stinger 3akpenuTb KpOHLWITENH K LeHTpanbHomy 6onty(B) kpenneHus Eont M8x20
kpoHwTenHa KII1. na a/m Genesis G70 3akpenuTb KPOHLWTEWH K npasomy bonTy () kpenneHus = M8x25
kpoHLTerHa K. OnT Viox
6.1 [inn aBTOMOGMNA C YCTAHORNEHHO 3alMTO# kaprepa Rival: llanba 6
6.1.1 BeikpyTuth Ha 2-3 obopota 6onTel (E). llanba 8

6.1.2 3aBecTu nepegHo YacTb 3aWmThl Ha 6onTel (E) nog 3awumTy kaprepa.

6.2 [Ins asToMOGWIs 663 YCTAHORNOHHOM 3alMTH kapTepa Rival: ['anka dpukcupyemas M8x70/20

6.2.1 CHATb 3aQHKOK YacTb NblNbHUKA. 38Fﬂnya
6.2.2 YctaHoBuTb B oTBepcTus (XK) rankm conkcupyemble M8x70/20 n BkpyTuTtb B HUX bontel M8x25 Ha 2-3 (pOH lWTenH 1
HoopaTa. KPOHLUTENH 2

6.2.3 BelpesaTb B LUTATHOM MbiflbHUKE OTBEPCTUA ANA KpenneHus 3awnTbl K rankam doukenpyemsim M8x70/20. {DOHLLTENH 3
6.2.4 3aBecTn nepegHo YacTb 3awmTbl Ha BonTbl (XK). P -
6.2.5 YCTaHOBUTb 3aHI0I0 YaCTb MblNbHUKA. {POHLUTENH 4
7. YCTaHOBUTL 3aLUUTY: 3aHIOK U CPEAHIO YacTb 3alWmuThl 3aKpenuTb K KpoHwTenHam 6ontamm M8x20. 3awumTa
8. 3aTtaHyTb BoNTbl C HEOBXOANMbBIM yCUNNEM.

[lpon3BoaUTENb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUA B KOHCTPYKUMIO 3aLUUTHI.
TexHunyeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com

S — —

1w
4 Wr.
2 LWT.
2 WT.
{/ WT.
2 WT.
Z Y.
1 Wwr.
1w
1 wr.
1 WwT.
1 WT.

MOMEHT 3aTsaXKu

9.8 Hm
9.8 Hm
24.0 Hm
24.0 Hm



